
NDOBP00904R1

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

název spol.: PRORESTA, s.r.o. 
se sídlem: Evropská 678, 261 01 Příbram 
doručování: poštou 
IČ: 47541121
DIČ: CZ47541121 (je plátcem DPH) 
zastoupení: David Melmuk - jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 25100
bankovní spojení:
č. účtu: 219259228/0300
kontaktní odpovědné osoby: David Melmuk
tel. č.: 777 911 010; e-mail: melmuk@renaultpribram.cz

1.

(dále jen „prodávající,,)

Město Dobříš
Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Ing. Pavel Svoboda starosta 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram 
27-521 732 389 / 0800 
ve věcech technických - Milan Krejčí 

e-mail: kreici@mestodobris.cz

2. název subjektu 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „kupující,,)

ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu osobní automobil Dacia Duster a zavazuje se převést 
na kupujícího vlastnické právo k tomuto vozidlu včetně jeho součástí a příslušenství. Prodávající 
předá kupujícímu i doklady, které se k vozidlu vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického 
práva k předávaným věcem v souladu se smlouvou.

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

3. Specifikace vozidla:

Specifikace vozidla a další ujednání:
• viz příloha č. 1 smlouvy - specifikace vozidla vyplývající z nabídky pro veřejnou zakázku 

„Služební vozidlo městské policie Dobříš" vyhlášenou dne: 17.01. 2022.

1

*MDOBP00904R1*



Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou konečnou a 
nejvýše přípustnou, kde:

1.

včetně DPHDPHCena bez DPH

604.900,- Kč104.983,-Kč499.917,-KčZa vozidlo

Kupní cenu uhradí kupující po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené 
prodávajícím, kterou je oprávněn prodávající vystavit nejdříve ke dni předání předmětu smlouvy. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimální 
splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího předání či 
doručení kupujícímu.
Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že by 
prodávající jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o 
formální a obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
původního daňového dokladu (faktury).
Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

2.

3.

4.

5.

Článek III. 
Doba plnění

Vozidlo bude předáno kupujícímu nejpozději do 190 -ti dnů od data, kdy kupující strana podepíše tuto 
smlouvu.

Článek IV.
Dodací podmínky

Prodávající předá vozidlo kupujícímu v termínu podle čl. III. V místě sídla zadavatele.

Prodávající prokazatelně oznámí kupujícímu alespoň 5 dní předem, den a předpokládanou hodinu 
předání předmětu smlouvy a vyzve jej, aby se dostavil kjeho převzetí.

Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání zboží.

Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva.

1.

2.

3.

4.

Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávající. Náklady spojené s převzetím 
věci nese kupující.

5.

Článek V. 
Smluvní pokuty

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den 
prodlení se splněním své povinnosti dle čl. III.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výší 0,1% z fakturované částky za 
každý den prodlení se zaplacením faktury dle čl. II.

Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu 
škody.

1.

2.

3.

2



Článek VI.
Prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy
či jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady či závazky, jež by bránily
kupujícímu v nerušeném výkonu vlastnického práva.

2. Prodávající prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního,
rozhodčího ani jiného obdobného řízení a prodávajícímu není ani nemohlo být známo, že by
jakýkoliv spor, soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo.

3. Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvu prohlédl, seznámili se s jejich faktickým i právním
stavem a v tomto stavu je přijímají.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude,prodávající y prodlení se splněním
své povinnosti dle čl. III. o více než 30 dnů po uplynutí Ihůty.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní
smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si
veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o
bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou
náhradu škody.

Článek Vlil.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na předmět koupě bude poskytnuta následující záruka za jakost výrobce, a to 3 roky nebo

100.000 Km dle toho co nastane dříve.
3. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství bude po dobu

3 let nebo 100.000 Km, dle toho co nastane dříve, způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si
zachová obvyklé vlastnosti (záruka za jakost prodávajícího).

4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujícímu.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

pP<\-fhash

2. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně a s oboustranným souhlasem.

3 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujícího a jeden pro prodávajícího.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle Směrnice města Dobříše
č.1/2020 o zadávání veřejných zakázek.

7. Přílohou č. 1 této smlouvy tvoří a je jeho součástí - technické podmínky

3



8. Přílohu č.2 této smlouvy tvoří a je jeho součástí - předložená nabídka

9. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o
registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a
nemusí být anonymizováno.

11. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

12. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv
smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu.

Tuto smlouvu/Tento dodatek/
schválila Raáfriněsta-BofeKSe

t,/ -

Č?U>. íH. i.

/ThJXÁ

Jp^lUu-ít O ■
„ ^ f

/ '
dne /*

usnesením č.
rifhr

V 2 6 -01~ 2022i/.

V Příbrami, dne 19.01.2022 , dne

Mt-STODOlt®

tdi311^3 3»
F*s: 318 533 315

Za prodávajícího Za kupujícího

ÍACIA/
PEŘE
EvropsSa

David Melrnt»l<P18 6
. . . . lí: 475411
jednatel ,/eb: wwuj.

Ing. Pavel Svoboda
starosta

aciapribram.i:?

4



%

Příloha č.1

Specifikace vozidla - technické parametry

VOZIDLO: Dacia Duster 
VERZE: Prestige TCE 150 4x4 
BARVA: bílá základní

VOLITELNÁ VÝBAVA:
Rezervní kolo

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST:
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil (EBD) a asistent nouzového brzdění (EBA) 
Elektronický stabilizační systém ESC s protiskluzovým systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti CSV 
Asistent rozjezdu do kopce 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Airbag řidiče
Airbag spolujezdce s možností deaktivace

Boční airbagy vpředu

Hlavové airbagy vpředu a vzadu

Přední tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači a omezovačem síly

Vizuální a zvuková indikace při nezapnutí bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce

Bezpečnostní opěrky hlavy na všech sedadlech

Systém uchycení ISOFIX na bočních zadních sedadlech

Systém hlídání mrtvého úhlu

VNĚJŠÍ VZHLED

Přední a zadní nárazník částečně lakovaný v barvě karoserie

Přední a zadní nárazník s prvky v barvě matného chrómu

Kliky dveří v barvě karoserie

Vnější zpětná zrcátka v barvě matného chrómu

Podélné střešní lišty v barvě matného chrómu

Chromovaná koncovka výfuku

Disky kol z lehkých slitin 17", design Tergan

INTERIÉR

Čalounění sedadel Prestige 
Výškově a podélně nastavitelný volant 
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné 
Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou a posuvnou středovou loketní opěrkou s úložným prostorem 
Sklopné zadní sedadlo dělené 1/3 a 2/3

<



VIDITELNOST

Světelný senzor 
LED denní svícení 
Potkávací světlomety LED 
Přední mlhové světlomety 
Tónovaná skla 
Zatmavená zadní okna
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

ŘÍZENÍ

Asistent pro sjezd z prudkých svahů (pouze pro 4x4)

Elektromechanický posilovač řízení s proměnným účinkem

Volant potažený umělou kůží

Palubní počítač s černobílým displejem

Ukazatel optimálního rychlostního stupně

Tempomat s omezovačem rychlosti

Výškově a podélně nastavitelný volant

Zadní parkovací senzory

Zadní parkovací kamera

KOMFORT

Automatická klimatizace
Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním

Středová konzole s posuvnou loketní opěrkou a úložným prostorem

Elektrické ovládání předních oken, impulzní u řidiče

Elektrické ovládání zadních oken

MULTIMÉDIA

Media NAV: vestavěná navigace + rádio DAB + zrcadlení chytrého telefonu prostřednictvím 
Wifi (kompatibilní s Apple CarPIay a Android Auto) + připojení Bluetooth + 6 reproduktorů 
(4 reproduktory + 2 výškové reproduktory) + 8" dotyková obrazovka 
Základní mapové pokrytí (CZ, SK, PL, HU, EST, LT, LV)

TECHNICKÉ ÚDAJE:
MOTOR

Emisní norma Euro 6DFull 
Zdvihový objem 1 332 
Palivo benzín

Maximální výkon (kW/k) 110 /150 - při otáčkách (ot./min) 5 250-6 000 
Maximální točivý moment (Nm) 250 - při otáčkách (ot./min) 1 700-3 250 
Typ vstřikování přímé 
Počet ventilů 16 
Filtr pevných částic



%
(i

PŘEVODOVKA

Typ manuální

Počet převodových stupňů 6

ŘÍZENÍ

Průměr otáčení stopový 10,72

BRZDY

Vpředu: kotoučové (0 v mm) 280 
Vzadu:bubnové (0) 9"

RÁFKY A PNEUMATIKY

215/60 R17

VÝKONY

Maximální rychlost (km/h) 198 
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 10,4 
Zrychlení 1 000 m s pevným startem (s) 31,8

SPOTŘEBA (1/100 km) A EMISE C02
Kombinovaná (1/100 km) 6,8 
Emise C02 (g/km) 153-154

HMOTNOSTI (kg)
Užitečné zatížení** min / max 460 / 525 
Provozní hmotnost** min / max 1 399 
Max. povolená celková hmotnost 1 849 
Max. povolená hmotnost jízdní soupravy 3 349 
Max. povolená hmotnost nebržděného přívěsu 695 
Max. povolená hmotnost bržděného přívěsu 1500

ROZMĚRY

Rozvor (mm) 2 676

Celková délka (mm) 4 341

Šířka bez / včetně zpětných zrcátek (mm) 2 052

Výška nezatíženého vozu (vč. střešních lišt) 1 682

Světlá výška (mm) 214

Přední nájezdový úhel (°) 29

Přejezdový úhel (°) 18

Zadní nájezdový úhel (°) 29

Objem zavazadlového prostoru (VDA, dm3) 411

Objem zavazadlového prostoru (I) 467

Maximální objem zavazadlového prostoru (dm3) 1 444

Objem paliv,ové nádrže (I) 50L

í



%

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
VC1A Číslo:

Datum vytvoření nabídky: 
Nabídka je platná do:

2285
19.01.2022
20.02.2022

PRODÁVAJÍCÍZÁJEMCE
PRORESTA, s.r.o. 
Evropská 678 
261 01 Příbram II.

Název:
Adresa:

Jméno/Firma: Městská policie Dobříš
Adresa:

IČ:
IČ: 47541121

CZ47541121
Václav Marhoul
+420 318 632 908 +420 777 911
marhoul@renaultpribram.cz

DIČ:
DIČ:
Prodejce:
Telefon:
E-mail:

Telefon:
Mobil:
E-mail:

POPIS VOZIDLA ——
Model: Nový Duster
Verze: Prestige TCe 150 4x4

bílá GlacierBarva:

Interiér:

Technické údaje:

-

528 900.00 KčKatalogová cena

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
4 000.00 KčRezervní kolo

4 000.00 KčVýbava na přání celkem

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY
1 890.00 KčDělící mříž

1 790.00 KčVana zavazadlového prostoru 
Gumové koberce

Světelný maják vč. montáže na příčník 
Montáž GPS (dodána kupujícím)

Montáž vysílačky a kamery (dodána kupujícím)

1 690.00 Kč

68 000.00 Kč

«i>



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
Číslo:

Datum vytvoření nabídky: 
Nabídka je platná do:

228S
19.01.2022

20.02.2022

73 370.00 KčPříslušenství a doplňky celkem

SOUHRN
606 270.00 KčCena celkem

-1 370.00 KčAkční sleva

604900.00 KčCena s DPH po slevě

Cena bez DPH po slevě 499 917.36 Kč

0.00 KčZáloha:

KČ604 900.00Celkem k platbě:

Předpokládaný termín dodání:

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O

| | Přihlášeni vozidla

| jodkoupení ojetého vozidla 
[ | Financování:

| |sjednání pojištění:

| |úvěr 
| |Povinné

| | Leasing

| |Havarijní

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem Je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 
roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve.
Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a 
slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, 
zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

k.-

strana: 2/3



■

*

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
Číslo:
Datum vytvoření nabídky: 
Nabídka je platná do:

2285
19.01.2022
20.02.2022

ŠTÍTKY PNEUMATIK

Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a 
slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, 
zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

i

strana: 3/3


